ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        JОП

От «12» марта 2021 года  № 88-п

с. Шебалино

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

      В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля

2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" и  «Порядка

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования "Шебалинский район",

утвержденного решением Совета депутатов МО «Шебалинский район» от

29.03.2017 г. №32-7-р:

постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений согласно приложению 1 к

настоящему Постановлению.

2. Обнародовать настоящее Постановление на специальном

информационном стенде администрации МО «Шебалинский район»

3.  Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации

МО «Шебалинский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации по аграрной политике, экономике,

предпринимательству, имущественным и земельными отношениями.

 Глава района (аймака)

МО «Шебалинский район»                                                     Э.Б. Сарбашев

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

(АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

garantf1://23800500.15/

Приложение 1

         Утверждено

         Постановлением

         № 88-п от 12.03.2021 г

Перечень объектов  для передачи по концессионному соглашению

№ Наименование объекта Адрес местонахождения
1.  Скважина Мариинск Центральная

2.  Скважина Арбайта

3.  скважина с.Шебалино, ул. Школьная (Покатайка)

4.  скважина С.Шебалино, ул.Трактовая, 41

5.  скважина с.Шебалино, ул. Энергетиков, 4А

6.  скважина с.Шебалино, ул.Полевая

7.  скважина с.Шебалино, ул.Федорова, 45

8.  скважина с.Шебалино, ул.Трактовая, 1В

9.  скважина с.Улусчерга, ул.Чангыр, 12А

10.  скважина с.Черга, ул.Нагорная

11.  скважина с.Черга, ул.Осипова

12.  скважина с.Черга, ул.Беляева

13.  скважина с.Ильинка, ул.Школьная

14.  скважина с.Ильинка, ул.Школьная

15.  скважина
с.Черга, ул.Молодежная  Г1-92

с.Черга, ул.Молодежная Г2-92

16.  скважина с.Ильинка, ул. Новая

17.  скважина с.Дьектиек, ул.Центральная

18.  скважина с.Барагаш, ул.Новая

19.  скважина с.Каспа, ул.Аксуу

20.  скважина с.Дьектиек, ул.Парковая

21.  скважина с.Мыюта, ул.Трактовая

22.  скважина с.Мыюта, ул.Российская

23.  скважина с.Шыргайта, ул.Большевик, 49

24.  скважина с.Шыргайта, ул.Чангыр, 27

25.  скважина с.Верх-Черга, ул.Школьная, 2А

26.  скважина с.Актел, ул.Молодежная, 25А

27.  скважина с.Актел, ул.Заречная, 30А

28.  скважина с.Малая-Черга

29.  Водопроводные сети с.Шыргайта, Чангыр, 27

30.  Водопроводные сети с.Шыргайта, ул. Большевик, 49

31.  Водопроводные сети с. Верх-Черга, ул. Школьная, 2  А

32.  Водопроводные сети с. Черга, ул. Молодежная

33.  Водопроводные сети с. Черга, ул. Беляева

34.  Водопроводные сети с. Черга, ул. Осипова

35.  Водопроводные сети с. Черга, ул. Нагорная

36.  Водопроводные сети с. Улусчерга, ул. Чангыр, 12 А

37.  Водопроводные сети с. Актел,  ул. Заречная, 30 А

38.  Водопроводные сети с. Актел, ул. Молодежная, 25А

39.  Водопроводные сети с. Шебалино ул. Трактовая, 41

40.  Водопроводные сети с. Шебалино ул. Энергетиков, 4 а

41.  Водопроводные сети с. Шебалино, ул. Полевая б/н

42.  Водопроводные сети с. Шебалино, ул. Трактовая, 1 В

43.  Водопроводные сети с. Мариинск

44.  Водопроводные сети с. Каспа, ул. Аксуу, 3 А

45.  Водопроводные сети с. Мыюта, ул. Российская, 2 А

46.  Водопроводные сети с. Мыюта, ул. Трактовая

47.  Водопроводные сети с. Дъектиек, ул. Центральная, 5А

48.  Водопроводные сети с. Дъектиек, ул. Парковая, 30

49.  Водопроводные сети Шебалино, ул.Федорова, 45

50.  Водопроводные сети с.Ильинка, ул.Школьная, 16А

51.  Водопроводные сети с.Ильинка, ул.Новая 7А

52.  Водопроводные сети с.Ильинка, ул.Школьная, 11А

53.  Водопроводные сети с.Барагаш, ул.Новая,41

54.  Водопроводные сети Шебалино райпо П.Кучияк

55.  Водопроводные сети с.Шебалино, ул. Школьная (Покатайка)

56.  Водопроводные сети Арбайта

57.  котельная с.Актел, ул.Молодежная, 1В

58.  котельная с.Улусчерга, ул.Октябрьская,41

59.  котельная с.Шебалино, ул.Налимова, 3кв2

60.  котельная с.Шебалино, ул.Советская, 13А

61.  котельная с.Шебалино, ул.Береговая, 26А

62.  котельная с.Шебалино, ул.П.Кучияк, 21

63.  котельная с.Шебалино, ул.Федорова,24

64.  котельная с.Дьектиек, ул.Школьная, 4

65.  котельная с.Мыюта, ул.Трактовая,12

66.  котельная с.Черга, ул.Октябрьская,125Б

67.  котельная с.Черга, ул.Октябрьская, 137

68.  котельная с.Черга, ул.Октябрьская, 122А

69.  теплосети с. Шебалино, ул. Береговая, д. 26 А

70.  теплосети с. Шебалино, пер. Налимова, 3 к. 2

71.  теплосети с. Шебалино, ул. П.Кучияк, д. 21

72.  теплосети с. Шебалино, ул. Федорова, д. 24

73.  теплосети с. Дъектиек, ул. Школьная, д. 4

74.  теплосети с. Мыюта, ул. Трактовая, д. 12 а

75.  теплосети с. Шебалино ул. Советская, 13 А-1

76.  теплосети с. Черга, ул. Октябрьская, 137

77.  теплосети с. Черга, ул. Октябрьская, 125 Б

78.  теплосети с. Черга, ул. Октябрьская, 122 А

79.  теплосети с. Черга ул. Свиридова, 18 а

80.  теплосети с. Актел, ул. Молодежная, 1 В

81.  теплосети с.Улусчерга